

## ÅRSKAVALKAD Storviks IF 2001 – 2020

2001 Föreningen fyller 100 år den 21/2 och firar med idrottscafe och Öppet hus för c:a 80 personer i klubbhuset där klubbens egna idrottsprofiler intervjuas av Kaj Annebrant från Gästriklands Idrottshistoriska förening. Jubileumsutställning med gamla bilder visas.

Under året har även följande Jubileumsarrangemang genomförts:

- Julgransplundring för de yngsta i Parkhallen med c:a 100 st deltagare.
- Jubileumsuppvaktningar i samband med föreningens årsmöte i Hedängskolan där fem st idrottsförbund, Sandvikens kommun och 17 st andra föreningar var närvarande. 60 st av klubbens egna ledare premierades också för sina insatser.
- Jubileumsfest på långfredagen i Parkhallen där 130 gäster firade med mat och dans och underhållning.
- Jubileumsskrift i 100 ex. Ett häfte med StIF-historik 1901-2000 sammanställt av Lasse Holm.
- Jubileumskuponger. I samarbete med köpmännen i Storvik med omnejd såldes drygt 500 rabattkuponger.
- Jubileumsmatch i fotboll med StIF:s och SAIK:s ”slocknade” stjärnor.
- Jubileumsmatch i innebandy mellan föreningens veteranlag och årets A-lag.
- Triathlon för klubbens alla fyra sektioners ungdomar arrangeras vid Sportcentrum.

Föreningen erhåller RF:s Folksamstipendium på 25.000 kr vid Riksidrottsmötet i Gävle.

Gamla klubbstugan på Vallingatan 10 säljs till privat köpare.

Mats Troeng blir uttagen till VM i orientering i Finland och blir 6:a på kortdistans och 27:a på klassisk distans.

Jan Troeng blir 2:a på kortdistans och 3:a i stafett vid junior-VM i orientering i Ungern.

Mats Troeng blir 11:a vid Nordiska mästerskapen i orientering i Finland för H21 kortdistans.

Jan Troeng blir 3:a vid Nordiska mästerskapen i orientering i Finland för H20 kortdistans.

Ulf Troeng, Andreas Eriksson och Jan Troeng vinner SM-budkavlen i orientering för H20.

Mats Troeng blir 2:a på SM i orientering för H21 kortdistans.

Jan Troeng blir 2:a på SM i orientering för H20 klassisk distans.

Mats Troeng blir 4:a på SM i orientering för H21 klassisk distans.

Ulf Troeng blir 5:a på SM i orientering för H18 kortdistans.

Jan Troeng blir 4:a på SM i nattorientering för H20.

Mats Troeng blir 6:a på SM i orientering för H21 långdistans.

Jan Troeng blir 5:a på SM i orientering för H20 långdistans.

Mats Troeng blir 3:a sammanlagt i Elitserien i orientering för H21.

Jan Troeng blir 1:a sammanlagt i Silva Junior Cup för H20.

Mats Troeng blir 4:a och bäste svensk vid Euromooting i orientering för H21 sprint.

Mats Troeng blir 10:a och bäste svensk vid Euromooting i orientering för H21 klassisk distans.

Mats Troeng vinner det svenska VM-testet i orientering för H21 klassisk distans överlägset med 6.43 min.

Jan Troeng vinner O-ringens 5-dagarsorientering i Märsta sammanlagt för H20.

Mats Troeng vinner norrländska mästerskapen i orientering för H21 kort distans.

Jan Troeng vinner dubbelt i norrländska mästerskapen i orientering för H20 kort- och klassisk distans.

Ulf Troeng vinner norrländska mästerskapen i orientering för H18 kort distans.

Elis Åberg blir 1:a (50 km, F), 4:a (15 km, K), 5:a (30 km, K) vid veteran-VM på skidor i Österrike för H55.

Elis Åberg vinner både 15 km (K) och 30 km (F) vid veteran-SM på skidor.

DM-seger i innebandy för Herrar juniorer B.

DM-seger i innebandy för P86.

DM-seger i innebandy för F86.

DM-seger i orientering, klassisk distans för H21 genom Mats Troeng.

DM-seger i orientering, klassisk distans för H20 genom Jan Troeng.

DM-seger i orientering, klassisk distans för H70 genom Tore Sjöberg

DM-seger i orientering, klassisk distans för H55 genom Elis Åberg

DM-seger i orientering, klassisk distans för H50 genom Ola Karlsson

DM-seger i orientering, klassisk distans för D35 genom Carina Lindkvist

DM-seger i orientering, klassisk distans för D14 genom Sofia Törnqvist

DM-seger i nattorientering för H20 genom Jan Troeng

DM-seger i nattorientering för H50 genom Ola Karlsson

DM-seger i nattorientering för D65 genom Margareta Hansson

DM-seger i nattorientering för D14 genom Sofia Törnqvist

DM-seger i nattorientering för D12 genom Maja Dahlqvist

DM-seger i orientering, kort distans för H21 genom Mats Troeng

DM-seger i orientering, kort distans för H20 genom Andreas Eriksson

DM-seger i orientering, kort distans för D16 genom Marie Troeng  
DM-seger i orientering, lång distans för H21 genom Jan Troeng  
DM-seger i orientering, lång distans för H20 genom Ulf Troeng  
DM-seger i orientering, lång distans för H50 genom Ola Karlsson.  
DM-seger på skidor 15 km (F) för H55 genom Elis Åberg  
DM-seger på skidor 2.5km (F) för H11 genom Marcus Eriksson.  
Herrarnas A-lag i fotboll blir 12:a och sist i Div 5 och flyttas ned till Div 6.  
Herrarnas A-lag i innebandy blir 4:a i div 3 Gästrikland.  
Damernas A-lag i innebandy blir 2:a i div 2 Gästrikland.  
Ungdomarna Tobias Sörling, Daniel Sjöstrand, Joakim, Sjöstrand, Emma Lundmark och Anna Larsson  
blir uttagna till Gästrikelaget i innebandy.  
Fotbollssektionen provar med bilbingo på grusplanen.  
Skidsektionen säljer sin snökanon och köper en pistmaskin istället.  
Skidsektionen får både sina skotrar stulna från skotergaraget vid grusplanen.

- 2002 Mats och Jan Troeng byter klubb i orientering till OK Linné p.g.a studier i Uppsala.  
Ulf Troeng blir uttagen till juniorlandslaget i orientering  
Ulf Troeng blir 3:a på SM i orientering klassisk distans för H18.  
Ulf Troeng blir 4:a på SM i orientering kort distans för H18  
Ulf Troeng blir 4:a på SM i orientering sprint för H18.  
Ulf Troeng blir 2:a sammanlagt i Silva Junior Cup för H18.  
Ulf Troeng blir 2:a sammanlagt vid O-Ringens 5-dagarsorientering i Skövde för H18E.  
Elis Åberg vinner O-Ringens 5-dagarsorientering i Skövde för H55 Kort.  
Sofia Törnqvist vinner Norrländska mästerskapen i orientering klassisk distans för D16.  
Ulf Troeng blir 2:a vid Norrländska mästerskapen i orientering klassisk distans för H18.  
Marie Troeng blir 3:a vid Norrländska mästerskapen i orientering kort distans för D18.  
Emma Lundmark, Anna Larsson, Johanna Sjöberg och Sanna Stenberg deltar i Gästrikelaget F16 i innebandy  
och blir 3:a på USM.  
DM-seger i innebandy för F16.  
DM-seger i orientering klassisk distans för H50 genom Ola Karlsson  
DM-seger i orientering klassisk distans för H35 genom Anders Lindholm  
DM-seger i orientering klassisk distans för D55 genom Åsa Törnström  
DM-seger i orientering klassisk distans för D35 genom Pernilla Andersson.  
DM-seger i orientering klassisk distans för D16 genom Sofia Törnqvist.  
DM-seger i orientering klassisk distans för D12 genom Maja Dahlqvist.  
DM-seger i orientering kort distans för H50 genom Ola Karlsson.  
DM-seger i orientering kort distans för D70 genom Margareta Hansson.  
DM-seger i orientering kort distans för D55 genom Åsa Törnström  
DM-seger i orientering kort distans för D16 genom Sofia Törnqvist.  
DM-seger i natorientering för H50 genom Ola Karlsson  
DM-seger i natorientering för H16 genom Erik Dahlqvist.  
DM-seger i natorientering för D55 genom Åsa Törnström  
DM-seger i natorientering för D16 genom Sofia Törnqvist  
DM-seger i natorientering för D12 genom Maja Dahlqvist  
DM-seger i orientering långdistans för H60 genom Kurt Andersson.  
DM-seger i orientering långdistans för H50 genom Ola Karlsson  
DM-seger i budkavleorientering för H55 genom Lasse Holm, Kurt Andersson, Elis Åberg.  
DM-seger på skidor 2.5 km (K) för H12 genom Marcus Eriksson.  
DM-seger på skidor 2.5 km (K) för H11 genom Andreas Andersson.  
Herrarnas A-lag i fotboll kommer 2:a i div 6 och flyttas upp till div 5.  
Herrarna A-lag i innebandy vinner div 3 Gästrikland och flyttas upp till div 2.  
Damernas A-lag i innebandy vinner div 2 Gästrikland men förlorar i kvalet till div 1 mot Ludvika.  
Skidsektionen och orienteringssektionen bygger ett stort garage för pistmaskin,snöskoter och material vid det  
nya klubbhuset.  
Skidsektionen investerar i en ny snöskoter med försäkringspengarna för de två skotrar som stals ifjol.

- 2003 Föreningen öppnar en egen hemsida på internet via RF:s klubben-on-line  
Fotbollssektionen tar över skötsel av gräs- och grusplaner och får 40.000 kr för denna brukarmedverkan från  
kommunens Kultur- och fritidsförvaltning.  
Skidsektionen gör en upprustning av elljusspåret med stolpbyten, nya armaturer och infotavlor med hjälp av

ett kommunalt investeringsbidrag.

F 16-laget i innebandy blir 4 på USM.

Damernas A-lag i innebandy vinner Div 2 Gästrikland/Dalarna och vinner även kvalet mot Ludvika IBF och går upp i Div 1.

HJ18-laget i innebandy vinner sin Gästrikserie.

Herrarnas A-lag i innebandy blir 9:a och näst sist i div 2 Södra Norrland och flyttas ner till Div 3.

Herrarnas A-lag i fotboll blir 9:a i Div 5.

Marie Troeng blir 3:a vid Norrländska mästerskapen i orientering kortdistans för D18.

DM-seger i innebandy för damlaget.

DM-seger i innebandy för F16.

DM-seger i orientering klassisk distans för D16 genom Sofia Törnqvist.

DM-seger i orientering klassisk distans för D14 genom Maja Dahlqvist

DM-seger i orientering klassisk distans för H35 genom Torbjörn Wikblom

DM-seger i orientering klassisk distans för H55 genom Ola Karlsson

DM-seger i orientering klassisk distans för H60 genom Elis Åberg

DM-seger i orientering klassisk distans för H75 genom Carl-Axel Larsson.

DM-seger i orientering kort distans för D21 genom Marie Troeng

DM-seger i orientering kort distans för D55 genom Åsa Törnström

DM-seger i orientering kort distans för H50 genom Owe Åberg

DM-seger i orientering kort distans för H55 genom Ola Karlsson

DM-seger i orientering kort distans för H60 genom Elis Åberg

DM-seger i natorientering för H55 genom Ola Karlsson

DM-seger i natorientering för H60 genom Kurt Andersson

DM-seger i orientering lång distans för H20 genom Erik Dahlqvist

DM-seger i orientering lång distans för H50 genom Owe Åberg

DM-seger i orientering lång distans för H60 genom Elis Åberg

DM-seger i orientering sprint för D16 genom Sofia Törnqvist

DM-seger i orientering sprint för D14 genom Maja Dahlqvist

DM-seger i orientering sprint för H10 genom Jonas Lindholm

DM-seger i budkavleorientering för H55 genom Elis Åberg, Kurt Andersson, Ola Karlsson

DM-seger på skidor 2.5 km (F) för H13 genom Marcus Eriksson.

2004 Föreningen får bidrag från Sisu för ungdomssatsningen ”Handslaget”, där vi i samarbete med Hedängskolan inbjuder alla elever i ÅK 2-3 att prova på samtliga våra fyra idrottsgrenar på skoltid.

Föreningen är hyresvärd för c:a 15 st husvagnar utanför klubbhuset med tillgång till el, samt dusch och toaletter inomhus. För hyresintäkterna investeras i nya elradiatorer i klubbhuset.

Föreningen antar en egen drogpolicy.

Sofia Törnqvist blir 3:a vid Natt-SM i orientering för D18.

Damlaget i innebandy upprättar en samarbetsavtal med elitserielaget IBF Falun.

Damernas A-lag i innebandy blir 5:a i Div 1 Västra.

Herrarnas A-lag i innebandy blir 2:a i div 3 Gästrikland.

Fotbollssektionen startar Landslagets Fotbollsskola i samarbete med Gästriklands FF.

Herrarnas A-lag i fotboll blir 7:a i div 5.

Skidsektionen arrangerar Svealandsmästerskap på skidor under 2 dagar med logi i Hedängskolan.

Marcus Eriksson vinner Svealandsmästerskap på skidor 5 km (F) för H14

Jonas Sjödin blir 3:a på Svealandsmästerskap på skidor 20 km (F) för H20

Jonas Sjödin, Erik Dahlqvist, Mikael Wedin blir 2:a på Svealandsmästerskap stafett 3x10 km (F) för H17-20.

Orienteringssektionen startar Trolle skogsskola för de yngsta.

Erik Dahlqvist vinner Norrländska mästerskapen i orientering kortdistans för H18.

Ola Karlsson vinner Norrländska mästerskapen i orientering kortdistans för H 55.

Elis Åberg vinner Norrländska mästerskapen i orientering kortdistans för H60.

Ingvar Forsberg vinner Norrländska mästerskapen i orientering klassisk distans för H60.

DM-seger i orientering klassisk distans för D14 genom Maja Dahlqvist.

DM-seger i orientering klassisk distans för H60 genom Kurt Andersson.

DM-seger i orientering klassisk distans för H70 genom Olle Olofsson.

DM-seger i orientering kort distans för H45 genom Lars Lindkvist.

DM-seger i orientering kort distans för H60 genom Kurt Andersson.

DM-seger i natorientering för H12 genom Jonas Lindholm.

DM-seger i natorientering för H55 genom Ola Karlsson.

DM-seger i orientering lång distans för H 20 genom Erik Dahlqvist.

DM-seger i orientering, sprint för D14 genom Maja Dahlqvist.  
DM-seger i budkavleorientering för D21 genom Mari Troeng, Maja Dahlqvist, Sofia Törnqvist.  
DM-seger i budkavleorientering för H55 genom Ingvar Forsberg, Ove Åberg, Elis Åberg.  
DM-seger på skidor 15 km (K) för H 35 genom Torbjörn Wikblom.  
DM-seger på skidor 15 km (K) för H40 genom Anders Lindholm.  
DM-seger på skidor 5.0 km (K) för H14 genom Marcus Eriksson.  
DM-seger på skidor 2.5 km (K) för D11 genom Isabella Dannberg.  
DM-seger på skidor sprint för H14 genom Marcus Eriksson.  
DM-seger på skidor sprint för D11 genom Isabella Dannberg.

2005 Föreningens arkiv flyttas från gamla polishuset källare (som byggs om till hälsocentral) till källarlokal i BRF Käcken.

Anlagd brand vid Sportcentrum ödelägger samtliga omkl.rum och fotbollssektionens materialförråd.  
Kommunen bygger upp nya omkl.rum i Parkhallen där även gamla scenen tas fram att användas vid danser och även som läktare vid innebandymatcher.  
Fotbollssektionen köper "Gula paviljongen" vid hockeyrinken av Storviks SK och flyttar den till gräsplanen.  
Skidsektionen utför omfattande breddningsarbeten på elljusspåret för att ge bättre plats åt pistmaskinen.  
Bredband installeras på kansliet.  
Sofia Törnqvist blir 7:a på JVM-test i orientering för D20.  
Sofia Törnqvist blir 10:a på SM i orientering på långdistans för D 18.  
Erik Dahlqvist blir 3:a på Norrländska mästerskapen i orientering både på lång- och medeldistans för H18.  
DM-seger i innebandy för damlaget.  
DM-seger i orientering lång distans för D21 genom Mari Troeng.  
DM-seger i orientering lång distans för D40 genom Carina Lindkvist.  
DM-seger i orientering lång distans för H40 genom Anders Lindholm.  
DM-seger i orientering lång distans för H55 genom Ola Karlsson.  
DM-seger i orientering lång distans för D60 genom Åsa Törnström.  
DM-seger i orientering lång distans för H60 genom Ingvar Forsberg.  
DM-seger i orientering medeldistans för D21 genom Sofia Törnqvist.  
DM-seger i orientering medeldistans för D16 genom Maja Dahlqvist.  
DM-seger i orientering medeldistans för D55 genom Gerd Troeng.  
DM-seger i orientering medeldistans för D60 genom Åsa Törnström.  
DM-seger i orientering medeldistans för H60 genom Elis Åberg.  
DM-seger i nattorientering för H40 genom Anders Lindholm.  
DM-seger i nattorientering för H55 genom Ola Karlsson.  
DM-seger i nattorientering för H60 genom Elis Åberg.  
DM-seger i orientering ultralång för D21 genom Sofia Törnqvist.  
DM-seger i orientering,ultralång för H55 genom Ola Karlsson.  
DM-seger i orientering,ultralång för H70 genom Olle Olofsson.  
DM-seger i orientering, sprint för D16 genom Maja Dahlqvist.  
DM-seger i orientering, stafett för D21 genom Mari Troeng, Maja Dahlqvist, Sofia Törnqvist.  
DM-seger i orientering, stafett för H55 genom Lasse Holm, Kurt Andersson, Ola Karlsson.  
DM-seger på skidor 20 km (F) för H17-18 genom Erik Dahlqvist.  
DM-seger på skidor 2.5 km (F) för D12 genom Isabella Dannberg.  
Damernas A-lag i innebandy blir 10:a och sist i div 1 östra och flyttas ned till div. 2.  
Herrarnas A-lag i innebandy blir 3:a i div 3 Gästrikland.  
Herrarnas A-lag i fotboll blir 6:a i div 5.

2006 Erik Dahlqvist blir 3:a vid SM i skidorientering kortdistans för H19-20.  
Erik Dahlqvist blir 4:a vid SM i skidorientering långdistans för H19-20.  
Isabella Dannberg blir 2:a på Kalle Anka Riksfinal på skidor sprint för D13.  
Isabella Dannberg blir 7:a på Kalle Anka Riksfinal på skidor skicross för D13.  
Sofia Törnqvist blir 7:a på SM i orientering medeldistans för D20.  
Erik Dahlqvist vinner Norrländska mästerskapen i orientering långdistans för H18.  
Serieseger i innebandy för F12-laget i Gästrikserien.  
DM-seger i innebandy för F12-laget  
DM-seger i orientering långdistans för H70 genom Olle Olofsson.  
DM-seger i orientering medeldistans för D21 genom Sofia Törnqvist.  
DM-seger i orientering medeldistans för H55 genom Ola Karlsson.  
DM-seger i orientering medeldistans för H60 genom Elis Åberg.

DM-seger i nattorientering för D16 genom Maja Dahlqvist.  
DM-seger i nattorientering för H55 genom Ola Karlsson.  
DM-seger i orientering ultralång för H20 genom Erik Dahlqvist.  
DM-seger i orientering ultralång för H60 genom Lasse Holm.  
DM-seger i orientering sprint för D16 genom Maja Dahlqvist.  
DM-seger i orientering, stafett för D21 genom Mari Troeng, Maja Dahlqvist, Sofia Törnqvist.  
DM-seger i orientering, stafett för H55 genom Ola Karlsson, Lasse Holm, Elis Åberg.  
DM-seger på skidor 10 km (K) för H19-20 genom Erik Dahlqvist.  
DM-seger på skidor 2.5 km (K) för D13 genom Isabella Dannberg.  
DM-seger på skidor 2.5 km (K) för H11 genom Oskar Suomi-Olsson.  
Herrarnas A-lag i fotboll blir 9:a i div 5.  
Herrarnas A-lag i innebandy blir 2:a i div 3 Gästrikland.  
Herrarnas A-lag i innebandy förlorar DM-finalen mot IBK Runsten med 5-4.  
Damernas A-lag i innebandy blir 9:a i div 2 och flyttas ner till div 3.  
Fotbollssektionen gör ett nytt försök med bilbingo på grusplanen.  
Storviksstafetten på skidor återupplivas med fokus på bredd och motion.  
Storvikskejten på skidor, en individuell fristilstävling ersätter Lilla Storviksstafetten.

2007 Sofia Törnqvist blir 5:a på natt-SM i orientering för D20.  
Sofia Törnqvist blir 9:a på SM i orientering, ultralång för D20  
Erik Dahlqvist blir 6:a på kort och 7:a på lång vid SM i skidororientering för H19-20  
Maja Dahlqvist blir 6:a på kort och 9:a på lång vid SM i skidororientering för D17-18.  
Isabella Dannberg blir 5:a vid Kalle Anka Riksfinal på skidor sprint för D14.  
Elis Åberg vinner Norrländska mästerskapen i orientering sprint för H60.  
DM-seger i orientering, lång för H65 genom Kurt Andersson.  
DM-seger i orientering, medel för H55 genom Ola Karlsson  
DM-seger i orientering, medel för D18 genom Maja Dahlqvist  
DM-seger i orientering, medel för D40 genom Pernilla Andersson.  
DM-seger i nattorientering för H60 genom Ingvar Forsberg,  
DM-seger i nattorientering för H55 genom Ola Karlsson  
DM-seger i orientering, ultralång för D 21 genom Sofia Törnqvist.  
DM-seger i orientering, ultralång för H60 genom Lasse Holm  
DM-seger i orientering, ultralång för H65 genom Kurt Andersson  
DM-seger i orientering, sprint för D21 genom Sofia Törnqvist.  
DM-seger i orientering stafett för H180 genom Ingvar Forsberg, Kurt Andersson, Lasse Holm  
DM-seger på skidor sprint för D14 (F) genom Isabella Dannberg.  
DM-seger på skidor sprint för H12 (F) genom Oskar Suomi Olsson  
Herrarnas A-lag i fotboll blir 6:a i div 5.  
Herrarnas A-lag i innebandy blir 6:a i Div 3 Gästrikland-Dalarna  
Damernas A-lag i innebandy blir 4:a i div 3 Gästrikland.  
Elljusspåret drabbas av stora skador vid kraftig oväder med storm och blötsnö som gjorde att ett 50-tal träd föll ner och skadade både stolpar och elledningar. Tack var god hjälp från Sandvikens kommun och Sandvikens Energi kunde spåret återställas.

2008 Huvudstyrelsen och orienteringssektionen deltar i Sisu:s nya utbildningspaket "Träningsläger för styrelsen".  
Klubbhusets samlingslokal rustas med bröstpanel och väv på väggarna samt ett nytt prisskåp.  
Föreningens korvkiosk blir stulen och hittas uppeldad vid Riskolvägen.  
Isabella Dannberg blir 3:a USM på skidor, sprint (K) för D15.  
DM-seger i orientering, lång distans för H65 genom Elis Åberg.  
DM-seger i orientering, lång distans för D10 genom Johanna Börjesson.  
DM-seger i orientering, lång distans för D60 genom Åsa Törnström.  
DM-seger i orientering, medeldistans för H65 genom Ola Karlsson.  
DM-seger i orientering, medeldistans för H65 genom Elis Åberg.  
DM-seger i orientering, medeldistans för D60 genom Åsa Törnström.  
DM-seger i nattorientering för H60 genom Ola Karlsson.  
DM-seger i orientering ultralång för H60 genom Ola Karlsson.  
DM-seger i orientering ultralång genom Kurt Andersson.  
DM-seger i orientering, stafett för H180 genom Ingvar Forsberg, Ola Karlsson, Elis Åberg.  
Herrarnas A-lag i fotboll blir 4:a i div 5 och får en extraplats till div 4 nästa år.  
Herrarnas A-lag i innebandy drar sig ur div 3 p.g.a spelarbrist, ett ungt herrlag deltar i div 5 och blir 9:a.

Inget damlag i innebandy anmäls till seriespel.

2009 För att spara el i klubbhuset spikas 18 st fönster igen.

Nu klubboverall (typ vindoverall) gemensam för alla sektioner lanseras.

Uthyrning av c:a 15 st husvagnsplatser med tillgång till el samt dusch och toaletter inne i klubbhuset ger ett bra överskott till huvudkassan.

Innebandysektionen har haft 3 st styrelsemedlemmar som deltagit i Svenska Innebandyförbundets utbildning i föreningsutveckling på Rhodos.

Veronica Algerstam, Ida Stridsberg och Erika Norvall blir uttagna till distriktslaget i innebandy för F15 och erövrar SM-silver till Gästrikland.

Rebecka Dannberg blir 6:a vid USM på skidor ,sprint (F) för F15.

Åsa Törnström vinner O-ringens 5-dagarsorientering i D65 K.

Elis Åberg vinner Norrländska mästerskapen i orientering, sprint och blir 2:a på långdistans för H65.

DM-seger i orientering medeldistans för H60 genom Ola Karlsson

DM-seger i orientering medeldistans för H65 genom Elis Åberg.

DM-seger i orientering ultralång för H65 genom Elis Åberg.

DM-seger i orientering stafett för D12 genom Jennie Börjesson/Emma Lindström och Johanna Börjesson.

DM-seger i orientering stafett för H120 genom Ulf Karlsson, Bo Lindström, Bo Börjesson.

DM-seger i orientering stafett för H180 genom Kurt Andersson, Ola Karlsson, Lasse Holm

DM-seger på skidor 2.5 km (F) för H12 genom Axel Johansson.

Damjuniorlaget i innebandy vinner Gästrikserien.

Inga seniorlag för herrar resp. damer är anmälda till seriespel i innebandy.

Herrarnas A-lag i fotboll blir 12:a och sist i div 4 och flyttas ner till div 5.

Orienteringssektionen arrangerar distriktsmatch för ungdom under 2 dagar med c:a 200 ungdomar från 5 distrikt.

2010 I samarbete med Coop Konsum i Storvik har föreningen tagit fram klubbmärkta bärkassar i plast som ger 50 öre per kasse till föreningen.

Dansföreningen lägger ner sina danser i Parkhallen och Storviks IF går miste om intäkter från servering och garderob.

Rekryteringsgrupp bildas för att ta fram ny föreningskonsulent efter Lasse Holm när han går i pension nästa år.

Innebandysektionen och huvudstyrelsen uppvaktar Sandvikens kommun om utbyggnad av Parkhallen i två steg. Steg 1 innebär en förlängning av nuvarande hall med c:a 4 m som skulle tillåta spel på dispens för högre serier. Steg 2 omfattar en helt ny innebandyhall ihopbyggd med nuvarande Parkhall.

Skidsektionen drabbas av två st inbrott i garaget vid klubbhuset där fyrhjuling, röjsågar och snöskoter blir stulna. Snöskotern återfinns något skadad men kan repareras. Efter detta förses även garaget med larm.

Innebandysektionen har ställt upp med ledare på Hedängskolans högstadiums profilprogram för innebandy.

Isabella Dannberg blir 10:a vid JSM på skidor sprint (K) för D18.

Margareta Hansson vinner O-ringens 5-dagarsorientering för D 85.

Elis Åberg vinner norrländska mästerskapen i orientering för H 65 både på sprint och långdistans.

Elis Åberg blir 2:a vid norrländska mästerskapen i orientering för H65 på medeldistans.

Ove Åberg blir 2:a vid norrländska mästerskapen i orientering för H60 på sprint.

DM-seger i orientering långdistans för H65 genom Elis Åberg.

DM-seger i orientering medeldistans för H60 genom Ola Karlsson.

DM-seger i orientering medeldistans för D60 genom Harriet Gunnarsson.

DM-seger i orientering medeldistans för D12 genom Johanna Börjesson

DM-seger i orientering ultralång för H60 genom Ola Karlsson.

DM-seger i orientering ultralång för H40 genom Bo Lindström.

DM-seger i orientering stafett för D12 genom Jennie Börjesson, Johanna Börjesson.

DM-seger i orientering stafett för H210 genom Sven-Gustav Dahlberg, Olle Olofsson, Kurt Andersson.

DM-seger på skidor 5 km (K) för D18 genom Isabella Dannberg.

DM-seger på skidor 5 km (K) för D16 genom Rebecka Dannberg.

DM-seger på skidor 5 km (K) för D14 genom Emelie Andersson.

DM-seger på skidor 2.5 km (K) för H13 genom Axel Johansson.

DM-seger på skidor sprint för D14 genom Emelie Andersson.

Innebandysektionen deltar åter med seniorlag i seriespel. Damlaget blir 2:a i div 3 och flyttas upp till div 2 och herrlaget blir 7:a i div 5.

Herrarnas A-lag i fotboll blir 9:a i div 5.

- 2011 Lasse Lindkvist efterträder Lasse Holm som föreningskonsulent.  
Fotbollssektionen lämnar in motion om bildande av alliansförening med underliggande helt självständiga föreningar istället för nuvarande gemensamma flersektionsförening. Arbetsgrupp tillsätts för att utreda frågan. Huvudföreningen provar att arrangera terränglopp "Hohällabraden" i jakten på nya inkomster. Kommunalt bidrag erhålls för att installera två st värmepumpar i klubbhuset för att spara energi och pengar. Kommunen avsätter pengar för att förlänga planen inne i Parkhallen med 4 m. Tyvärr hinner inte arbetet komma igång under året men beräknas vara klart under 2012.  
Fotbollssektionen ingår farmaravtal med Torsåkers IF.  
Ola Karlsson vinner riksmästerskap i orientering för H60 på långdistans.  
Margareta Hansson vinner O-ringens 5-dagarsorientering i D85.  
Oskar Suomi-Olsson blir 2:a vid USM på skidor för H16 när skicross finns med som uppvisningsgren (Ej mästerskap).  
DM-seger i orientering långdistans för H65 genom Lasse Holm  
DM-seger i orientering långdistans för H40 genom Ulf Karlsson  
DM-seger i orientering långdistans för H35 genom Magnus Karlsson  
DM-seger i orientering långdistans för D14 genom Jennie Börjesson  
DM-seger i nattorientering för H35 genom Bo Lindström  
DM-seger i nattorientering för H40 genom Ulf Karlsson  
DM-seger i orientering medeldistans för H65 genom Elis Åberg  
DM-seger i orientering medeldistans för H60 genom Ola Karlsson  
DM-seger i orientering medeldistans för H35 genom Magnus Karlsson  
DM-seger i orientering medeldistans för D40 genom Eva Lindström  
DM-seger i orientering medeldistans för D14 genom Jennie Börjesson  
DM-seger i orientering ultralång för H65 genom Elis Åberg.  
DM-seger i orientering stafett för H210 genom Sven-Gustav Dahlberg, Olle Olofsson, Lasse Holm  
DM-seger i orientering stafett för H180 genom Ola Karlsson, Ove Åberg, Elis Åberg.  
DM-seger på skidor 7.5 km (F) för H16 genom Oskar Suomi-Olsson  
DM-seger på skidor 5.0 km (F) för D15 genom Emelie Andersson  
DM-seger på skidor 5.0 km (F) för H14 genom Axel Johansson  
Herrarnas A-lag i innebandy vinner div 5 och flyttas upp till div 4.  
Damernas A-lag i innebandy blir 12:a i div 2 Gästrike/Dala men får stanna kvar i div 2 till nästa år.  
Herrarnas A-lag i fotboll blir 10:a i div 5.
- 2012 Arbetsgruppen som gjort utredningen om bildande av alliansförening lägger fram sin utredning till vårt extra årsmöte i maj, där medlemmarna med överväldigande majoritet röstade "nej" till bildande av alliansförening. Detta innebär att Storviks IF fortsätter att vara en flersektionsförening.  
Fotbollens avgående ordförande Christer Vallgren tar efter säsongens slut halva fotbollssektionen och nästan hela A-laget med sig och bildar en ny fotbollsklubb = Storviks AIF. Storviks IF bildar en ny fotbollssektion med huvudmål att satsa på ungdomsverksamheten men även att försöka få ihop ett helt nytt A-lag till vår plats i div 5.  
Förlängningen av innebandyplanen i Parkhallen med 4 m som skulle tillåta spel i högre divisioner skjuts på framtiden.  
Arkivet flyttas från Brf Käcken till Brf Violen efter Centralvägen.  
DM-seger i orientering långdistans för H65 genom Lasse Holm  
DM-seger i orientering långdistans för H70 genom Kurt Andersson  
DM-seger i orientering långdistans för D14 genom Jennie Börjesson  
DM-seger i orientering medeldistans för H40 genom Ulf Karlsson  
DM-seger i orientering medeldistans för H65 genom Lasse Holm  
DM-seger i orientering medeldistans för H70 genom Kurt Andersson  
DM-seger i orientering medeldistans för D14 genom Johanna Börjesson  
DM-seger i nattorientering för H40 genom Ulf Karlsson  
DM-seger i nattorientering för H60 genom Ola Karlsson  
DM-seger i nattorientering för D12 genom Moa Karlsson  
DM-seger i orientering sprint för D12 genom Moa Karlsson  
DM-seger i orientering ultralång för H65 genom Elis Åberg  
DM-seger i orientering stafett för H180 genom Lasse Holm, Ove Åberg, Elis Åberg  
DM-seger i orientering stafett för D16 genom Jennie och Johanna Börjesson

A-laget i fotboll blir 10:a i div 5 och blir kvar i serien.

Herrarnas A-lag i innebandy blir 3:a i div 4.

Damernas A-lag i innebandy får ingen dispens för hemmaspel i Parkhallen för div 2 utan får börja spela sina hemmamatcher i Hofors. Många spelare tröttnar och laget tvingas läggas ner under säsongen, strax före jul. Lina Sjöberg blir uttagen till distriktslaget i F16.

- 2013 Huvudstyrelsen reviderar föreningens stadgar, upprättar nya ekonomiska riktlinjer och ser över föreningens policy.

Huvudstyrelsen tar över huvudansvaret för bilbingon från fotbollen. Övriga tre aktiva sektioner får vara med och jobba med denna goda inkomstkälla.

Innebandyn och huvudstyrelsen fortsätter med hallfrågan där utbyggnaden av Parkhallen för att få den godkänd för matcher i högre divisioner läggs på is. I stället tas "nygamla" ritningar fram på en helt ny allaktivitetshall "Storvikshallen" i omedelbar anslutning till Parkhallen. Samarbete med kommun, skolan och övriga användare påbörjas.

Skidsektionen inköper ny skoter med bidrag från Göranssonska stiftelserna och en ny fyrhjuling med bidrag från kommunen och privata sponsorer,

DM -seger i innebandy för F14

DM-seger i orientering långdistans för H40 genom Ulf Karlsson

DM-seger i orientering långdistans för H65 genom Ola Karlsson

DM-seger i orientering långdistans för H70 genom Elis Åberg

DM-seger i orientering medeldistans för D12 genom Moa Karlsson

DM-seger i orientering ultralång för H65 genom Lasse Holm

DM-seger i nattorientering för H35 genom Magnus Karlsson

DM-seger i nattorientering för H40 genom Ulf Karlsson

DM-seger i nattorientering för H60 genom Ove Åberg

DM-seger i nattorientering för H65 genom Ola Karlsson

DM-seger i nattorientering för D16 genom Jennie Börjesson

Felicia Wallström och Frida Norvall blir uttagna till distriktslaget i innebandy för F16

Herrarnas A-lag i innebandy blir 2:a i div 4 Gästrikland.

Damernas A-lag i innebandy startar om och blir 10:a i Div 3 Gästrikland-Dalarna

Herrarnas A-lag i fotboll blir 12:a och sist i Div 5 och flyttas ner till Div 6 nästa år.

- 2014 Innebandysektionen och huvudstyrelsen bildar en projektgrupp som fortsätter arbetet med att ta fram ett koncept för en ny allaktivitetshall "Storvikshallen" vid Parkhallen.

Storviks IF innebandy blir som en av tio föreningar nominerad till TV 4:s eldsjäl gala.

Cykel- MTB för ungdom startades på prov under våren och sommaren på initiativ av Jani Engstrand,.

Fotbollen startar träning för ett damlag under våren som tyvärr fick problem med intresset under hösten p.g.a ledaravhopp.

DM-seger i orientering långdistans för H80 genom Olle Olofsson

DM-seger i orientering medeldistans för D16 genom Johanna Börjesson

DM-seger i orientering medeldistans för D14 genom Moa Karlsson

DM-seger i orientering medeldistans för H40 genom Ulf Karlsson

DM-seger i orientering ultralång för H65 genom Ola Karlsson

Felicia Wallström, Ida Gyllenskepp och Emma Gabrielsson blir uttagna till distriktslaget i innebandy för F16

Herrarnas A-lag i innebandy vinner div 4 Gästrikland och uppflyttas till div 3 Gästrikland-Dalarna nästa år.

Damernas A-lag i innebandy blir 2:a i div 3 Gästrikland-Dalarna och uppflyttas till div 2 nästa år.

Herrarnas A-lag i fotboll blir 7:a i div. 6 Gästrikland

- 2015 Innebandysektionen representerad av Emma Svedberg vann 50.000 på Bingolotto i direktsänd TV.

Bilbingon flyttas över till huvudföreningen från fotbollssektionen. Alla 4 sektioner ställer upp med personal. Samarbetet ang. ny allaktivitetshall vid Parkhallen breddas genom att Storviks SK, skolan och PRO blir med

DM-seger i orientering långdistans för D21 genom Johanna Börjesson.

DM-seger i orientering långdistans för H10 genom Anton Engstrand

DM-seger i orientering långdistans för H70 genom Elis Åberg

DM-seger i orientering medeldistans för D21 genom Johanna Börjesson

DM-seger i orientering medeldistans för D10 genom Ida Karlsson

DM-seger i orientering medeldistans för H80 genom Olle Olofsson

DM-seger i orientering ultralång för D21 genom Johanna Börjesson

DM-seger i orientering ultralång för H70 genom Kurt Andersson

DM-seger i orientering natt för D14 genom Moa Karlsson



DM-seger i orientering sprint för D21 genom Jennie Börjesson  
DM-seger i orientering sprint för D10 genom Ida Karlsson  
DM-seger i orientering stafett för D21 genom Jennie Börjesson, Moa Karlsson, Johanna Börjesson  
DM-seger på skidor sprint för H18 genom Simon Jonsson  
Damernas A-lag i innebandy blir 5:a i div 2 Gästrikland-Uppland- Dalarna-Hälsingland  
Herrarnas A-lag i innebandy blir 9:a i div 3 Gästrikland-,Dalarna  
Herrarnas A-lag i fotboll tvingas dra sig ur div 6 Gästrikland inför höstsäsongen p.g.a spelarbrist.  
Jennie Lundmark och Emma Gabrielsson blir uttagna till distriktslaget i innebandy för F16.

2016

Johanna Börjesson blir 8:a på SM i orientering, ultra-lång för D18  
Jennie Börjesson bli 9:a på SM i orientering, ultra-lång för D18  
Johanna Börjesson blir 9:a på SM i orientering, långdistans för D18.  
En förstudie på den planerade nya allaktivitetshallen vid Parkhallen har genomförts med bidrag från Göranssons fonder..  
I ett lyckat integrationsprojekt i samarbete med Storviks SK och Rädda barnen med Asylboendet i Backberg som målgrupp har ett 40-tal nyanlända barn deltagit i innebandy- och fotbollsaktiviteter.  
Även ledarna för herrlaget i fotboll har genomfört ett integrationsprojekt med seriespel i div 6, där huvuddelen av laget bestod av äldre ungdomar från Backbergs Asylboende.  
Skidsektionen kan genom bidrag från Göranssons fonder byta till nyare och bättre pistmaskin  
Arkivet flyttas till Arkiv Gävleborg i Gävle.  
DM-seger i orientering långdistans för D21 genom Jennie Börjesson  
DM-seger i orientering långdistans för D10 genom Ida Karlsson  
DM-seger i orientering långdistans för H70 genom Lasse Holm  
DM-seger i orientering långdistans för H80 genom Olle Olofsson  
DM-seger i orientering medeldistans för D16 genom Moa Karlsson  
DM-seger i orientering medeldistans för H70 genom Lasse Holm  
DM-seger i orientering sprint för D21 genom Jennie Börjesson  
DM-seger i orientering sprint för D16 genom Moa Karlsson  
DM-seger i orientering ultralång för D21 genom Johanna Börjesson  
DM-seger i orientering ultralång för H55 genom Bo Börjesson  
DM-seger i orientering ultralång för H70 genom Lasse Holm  
DM-seger i orientering natt för D21 genom Johanna Börjesson  
DM-seger i orientering natt för D16 genom Moa Karlsson  
DM-seger i orientering natt för H65 genom Ola Karlsson  
DM-seger i orientering stafett för D21 genom Jennie Börjesson, Moa Karlsson, Johanna Börjesson  
DM-seger i orientering stafett för HD 10 genom Adam Engstrand och Ida Karlsson  
Damernas A-lag i innebandy blir 9:a i div 2 Gästrikland-Uppland-Dalarna-Hälsingland men flyttas efter serieomläggning upp i Div 1 !  
Herrarnas A-lag i innebandy blir 7:a i div 3 Gästrikland-Dalarna.  
Herrarnas A-lag i fotboll blir 9:a i div 6 Gästrikland där 86% av spelarna i laget är utlandsfödda.  
Maja Thures blir uttagen till distriktslaget i innebandy för F 16

2017 Johanna Börjesson-Eriksson blir 2:a på sprint-SM i orientering för D20.  
Johanna Börjesson-Eriksson blir 3:a på ultralång-SM i orientering för D20.  
Jennie Börjesson blir 3:a på SM i orientering medeldistans för D20  
Jennie Börjesson-Eriksson, Moa Karlsson, Johanna Börjesson-Eriksson blir 7:a på SM i orientering stafett för D20.  
Elis Åberg vinner Veteran-SM i skidororientering för H70 sprint och långdistans.  
DM-seger i orientering sprint för D21 genom Johanna Börjesson-Eriksson.  
DM-seger i orientering natt för D21 genom Johanna Börjesson-Eriksson  
DM-seger i orientering natt för D16 genom Moa Karlsson.  
DM-seger i orientering natt för H65 genom Ola Karlsson.  
DM-seger i orientering långdistans för D21 genom Johanna Börjesson-Eriksson.  
DM-seger i orientering långdistans för H12 genom Anton Engstrand.  
DM-seger i orientering långdistans för H40 genom Magnus Karlsson.  
DM-seger i orientering långdistans för H75 genom Kurt Andersson  
DM-seger i orientering medeldistans för D21 genom Johanna Börjesson-Eriksson  
DM-seger i orientering medeldistans för H10 genom Adam Engstrand.  
DM-seger i orientering medeldistans för H45 genom Ulf Karlsson.

DM-seger i orientering medeldistans för H70 genom Lasse Holm  
DM-seger i orientering medeldistans för H75 genom Kurt Andersson.  
DM-seger i orientering ultralång för D21 genom Jennie Börjesson-Eriksson.  
DM-seger i orientering ultralång för H55 genom Bo Börjesson.  
DM-seger i orientering ultralång för H70 genom Lasse Holm.  
DM-seger i orientering stafett för D21 genom Johanna Börjesson-Eriksson, Moa Karlsson, Johanna Börjesson-Eriksson.  
Lovisa Åström blir uttagen till distriktslaget F 16  
Damlaget i innebandy spelar DM-final mot Strömsbro men förlorar efter hård kamp.  
Damernas A-lag i innebandy blir 11:a i div 1 och flyttas ner till div 2 till nästa säsong.  
Herrarnas A-lag i innebandy blir 6:a i div 3 Gästrikland-Dalarna.  
Herrarnas A-lag i fotboll blir 9:a i div 6 Gästrikland.  
Premiär för Ol-sektionens Enercoloppet, ett gatlopp i Storvik.  
Paneldebatt ordnas med alla politiska partier inom Sandvikens kommun angående ny allaktivitetshall i Storvik, där c:a 350 storviksbor deltog.  
Isbanesektion bildas inom föreningen för skötsel av isbanan vid Parkhallen, där man också har ordnat hit en nygammal sarg från Sandviken.  
Föreningen blir ny partner till kommunen i Mötesplats för unga ( f.d ungdomsgården) som invigs i nya lokaler i vestibulen i Parkhallen med 150 deltagare.

2018 Johanna Börjesson-Eriksson blir uttagen till junior-VM i orientering i Ungern. Hon blir 20:e och bästa svenska på lång-distansen och 5:a (bästa svensklag) i stafetten för Sverige lag 2 där Johanna sprang sista sträckan. Både Johanna och Jennie Börjesson-Eriksson blir uttagna seniorlandslagens sprinttävlingar i orientering vid Euromeeting i Danmark och till juniorlandslaget vid European junior Cup i orientering i Schweiz. Johanna Börjesson-Eriksson vinner svenska elitserien i orientering Silva Leauge i D20. Johanna Börjesson-Eriksson blir 3:a på både SM natt och SM ultralång i orientering för D20. Johanna Börjesson-Eriksson blir 4:a på SM sprint i orientering för D20 Jennie Börjesson-Eriksson blir 4:a på SM ultralång och 5:a på SM sprint i orientering för D20 Jennie Börjesson-Eriksson blir 8:a på SM medeldistans i orientering för D 20. Elis Åberg vinner Veteran-SM i skidororientering för H70 långdistans. Johanna Börjesson-Eriksson vinner norrländska mästerskapen i orientering för D20 i både sprint och lång. Jennie Börjesson-Eriksson blir 2:a på norrländska mästerskapen i orientering för D20 i sprint och lång. Ulf Karlsson vinner norrländska mästerskapen i orientering för H45 medeldistans. DM-seger i orientering sprint, natt, lång och ultralång för D21 genom Jennie Börjesson-Eriksson DM-seger i orientering medeldistans för H40 genom Magnus Karlsson. DM-seger i orientering medeldistans för H45 genom Ulf Karlsson. DM-seger i orientering medeldistans för H65 genom Ove Åberg. DM-seger i orientering medeldistans för H75 genom Kurt Andersson DM-seger i orientering medeldistans för H80 genom Olle Olofsson. DM-seger i orientering ultralång för D20 genom Moa Karlsson DM-seger i orientering ultralång för H70 genom Ola Karlsson Damernas A-lag i innebandy vinner div 2 Dalarna-Gästrikland men avböjer sin div 1 plats för att få fortsätta spela sina hemmamatcher i Parkhallen i div 2 nästa säsong. Herrarnas A-lag i innebandy vinner div 3 Dalarna-Gästrikland men avböjer också sin plats i div 2 för att spela sina hemmamatcher i Parkhallen. Herrarnas A-lag i fotboll blir 9:a i div 5 Gästrikland. Fotbollssektionen anordnar sammandragsspel för P 9-10 Gästrikland en heldag i augusti med 52 st lag c:a 500 spelare på 7 s småplaner vid Sportcentrum. Orienteringssektionen tar fram en ny sprintkarta över Gästrike-Hammarby som invigs vid sprint-DM. Joel Börjesson-Eriksson tar på egen hand fram en ny sprintkarta över Torsåker Skidsektionen med hjälp av StIF:s gubbdagis förbättrar förbindelsspåret mellan elljusspåret och Hohällaspåret så att det går att köra med pistmaskinen hela vägen. Föreningen anordnar ett demonstrationståg med c:a 400 personer från järnvägsstationen till Parkhallen för en ny allaktivitetshall vid Parkhallen. Klubbhuset får ett nytt tak. Det gamla platta papptaket byggs in med nya takstolar till ett sadeltak med plåt. Allt arbete görs ideellt av StIF:s gubbdagis med 12 st pensionärer under ledning av Bosse Eliasson. Bosses Plåt ställde upp med plåtservice. Bidrag till materialkostnaderna erhöles från Göranssons fonder.

2019 Elis Åberg vinner veteran-VM i skidororientering H75 lång.  
Elis Åberg vinner veteran-SM i skidororientering H75 sprint och H75 lång.

DM-seger i innebandy pojkar 05-06.  
DM-seger i innebandy flickor 06-07  
DM-seger i orientering sprint H10 genom Melker Kjellman  
DM-seger i orientering medeldistans H70 genom Ola Karlsson  
DM-seger i orientering natt H70 genom Ola Karlsson  
DM-seger i orientering stafett H12 genom Oskar Wennberg och Adam Engstrand  
Damernas A-lag i innebandy blir 2:a i div 2 Dalarna-Gästrikland  
Herrarnas A-lag i innebandy blir 9:a i div 3 Dalarna-Gästrikland.  
Herrarnas A.lag i fotboll blir 7:a i div 5 Gästrikland.  
Kultur och fritid i Sandviken byter samtliga lampor på elljusspåret till ledlampor.  
Ett antal gamla trästolpar på elljusspåret byts också till nya av plastmaterial genom Kultur och fritid  
Gubbdagisgänget sätter upp nya hänvisningsskyltar på elljusspåret.  
Nytt klickgolv läggs in i långa korridoren på klubbhuset av gubbdagis.  
Joel Börjesson-Eriksson totalreviderar Dammsjökartan från 1985 som får namnet Bökesberg..  
Hela föreningen ställer upp med 60 st funktionärer på Göranssons cup i innebandy för att hjälpa Sandviksklubbarna och för att få en ny inkomstkälla.

2020 Coronapandemin påverkar idrottsverksamheten kraftigt från mars-december.

Alla större egna arrangemang tvingas ställa in.  
All tävlingsverksamhet blir starkt begränsad.  
Träningsverksamhet kan bedrivas utomhus med restriktioner.  
Korttidsvecka (2 dagar) införes för kansliet och föreningskonsulenterna via bidrag från Tillväxtverket.  
Bidrag för uteblivna inkomstkällor erhålls från RF och Sandvikens kommun.  
Promenadbingo på elljusspåret arrangerar enligt restriktioner som en liten kompensation för inställda bilbingon.  
Årsmötet senareläggs från mars till september och genomförs coronasäkert i Parkhallen  
Joel Börjesson-Eriksson vinner mästartiteln på distriktets DM-tävlingar sammanlagt i H21.  
DM-seger i orientering medeldistans H21 genom Joel Börjesson-Eriksson.  
Damernas A-lag i innebandy blir 2:a i div 2 Dalarna-Gästrikland och tackar ja till uppflyttning i div 1,  
Herrarnas A.lag i innebandy drar sig ur div 3 och startar om i div 5, där man slutar 6:a.  
Herrarnas A-lag i fotboll blir 8:a i div 5 Gästrikland. Serien spelas som enkelserie under hösten.  
Elljusspåret förbättras med ny sågspån.  
Förbindelsespåret mellan elljusspåret och Hohällaspåret förbättras ytterligare för att kunna spåras med pistmaskinen.